海
门
区
人
民
政
府
公
报

2025第4期（总第161期）

目 录

人事任免

大事记

人事任免

区政府关于朱华、高志雄等同志职务任免的通知

海政干〔2025〕8号

各区镇（街道）政府（管委会、办事处）、区各委办局、区各直属单位、各垂直管理部门（单位）：
根据海门区第十八届人大常委会第三十八次会议决定：
朱华同志任南通市海门区司法局局长；
免去高志雄同志南通市海门区司法局局长职务。

南通市海门区人民政府
2025年8月25日

区政府关于郁翠红同志职务任免的通知

海政干〔2025〕9号

各区镇（街道）政府（管委会、办事处）、区各委办局、区各直属单位、各垂直管理部门（单位）：
经研究，决定：
郁翠红同志任江苏省江海博物馆副馆长；
蔡伟同志任江苏海晟控股集团有限公司副董事长、总经理，免去其江苏海奕控股集团有限公司副董事长、总经理职务；
陈明同志任区政府办公室副主任，免去其区政府研究室专职副主任职务；
袁天明同志任区住房和城乡建设局副局长、区建筑业服务办公室主任，免去其区交通运输局副局长、区政府办公室副主任（挂职）职务；
张锋同志任区数据局副局长，免去其区数据局总工程师职务；
茅新慧同志任区级机关后勤服务中心主任；
何占丰、袁春辉同志任区城市建设管理综合执法大队副大队长，试用期一年；
张国清同志任包场镇综合行政执法和安全生产监督管理办公室主任，免去其包场镇刘浩办事处主任职务；
靳波波同志任包场镇党政和人大办公室主任，试用期一年；
俞璐瑶同志任临江新区管委会副主任；
张强强同志任常乐镇便民服务和社会事业发展办公室（退役军人服务站）主任（站长），免去其包场镇综合行政执法和安全生产监督管理办公室主任职务；
陈一花同志任常乐镇党政和人大办公室主任，免去其常乐镇综合办公室主任职务；
施余军同志任江苏海鸿投资控股集团有限公司副总经理，免去其江苏东布洲科技园集团有限公司副总经理职务；
高允辉同志任海门人才发展集团有限公司董事长，免去其海门科技人才发展集团有限公司董事长职务；
赵姝婧同志任海门科创投资集团有限公司董事长，免去其海门科技人才发展集团有限公司总经理职务；
施浪花同志任海门科创投资集团有限公司总经理，试用期一年；
周毅同志任江苏省海门中学教科处主任，试用期一年，免去其江苏省海门中学教务处副主任职务；
徐向东同志任江苏省海门中学办公室副主任，试用期一年；
倪晟瑜同志任江苏省海门中学政教处副主任，试用期一年；
免去许佳华同志江苏海晟控股集团有限公司总经理职务；
免去黄琴同志区中医院院长职务；
免去高瑜同志区发展和改革委员会副主任职务；
免去黄颖泉同志区教育体育局副局长职务；
免去朱莹同志区卫生健康委员会副主任职务；
免去胡春松同志区区域社会治理现代化指挥中心副主任职务；
免去吴爱建同志区政府教育督导室专职副主任职务；
免去黄健同志区城市管理局副局长、区综合行政执法局副局长职务；
免去徐叶飞同志区文化广电和旅游局副局长职务；
免去王宏同志区数据局副局长职务；
免去徐标同志区市场监督管理局开发区分局副局长职务；
免去朱向荣同志区建筑业服务办公室主任职务；
免去曹卫同志区投资服务中心副主任职务；
免去黄黎鸿同志江苏海润城市发展集团有限公司副总经理职务；
免去陈献华同志江苏海门蛎岈山国家级海洋公园管理处环境监测科科长职务，保留副科职待遇；
免去许卫高同志江苏省海门中学教科处主任职务；
免去徐桂芳同志江苏省海门中学政教处副主任职务；
免去周卫星同志江苏省海门中等专业学校副校长职务；
免去仇献勇同志南通市海门实验学校副校长职务；
免去王淼同志海门街道社区卫生服务中心主任职务。

南通市海门区人民政府
2025年8月10日

区政府关于胡春松、朱莹等同志职务任免的通知

海政干〔2025〕10号

各区镇（街道）政府（管委会、办事处）、区各委办局、区各直属单位、各垂直管理部门（单位）：
根据《市委编办关于调整海门区社会治安综合治理中心等有关机构编制事项的批复》（通编办复〔2025〕37号）文件精神，经研究决定：
胡春松同志任区社会治安综合治理中心主任，试用期一年；
朱莹同志任区社会治安综合治理中心副主任。

南通市海门区人民政府
2025年8月10日

区政府关于黄颖泉等同志职务任免的通知

海政干〔2025〕11号

各区镇（街道）政府（管委会、办事处）、区各委办局、区各直属单位、各垂直管理部门（单位）：
根据《市委编办关于重新组建海门区中小学教师研修中心等有关机构编制事项的批复》（通编办复〔2025〕38号）文件精神，整合南通市海门区中小学教师研修中心与南通市海门区新教育培训中心，重新组建南通市海门区中小学教师研修中心，挂南通市海门区新教育培训中心牌子，经研究决定：
黄颖泉同志任区中小学教师研修中心（区新教育培训中心）主任，试用期一年；
吴爱建同志任区中小学教师研修中心（区新教育培训中心）副主任；
张晓阳同志任区中小学教师研修中心（区新教育培训中心）副主任，免去其区中小学教师研修中心副主任职务；
李兵同志任区中小学教师研修中心（区新教育培训中心）副主任，免去其区新教育培训中心副主任职务；
免去朱成祥同志区中小学教师研修中心主任职务；
免去张永林同志区中小学教师研修中心副主任职务。

南通市海门区人民政府
2025年8月10日

[bookmark: _GoBack]大事记
[bookmark: _Toc10022723][bookmark: _Toc1178][bookmark: _Toc32505][bookmark: _Toc21627][bookmark: _Toc140][bookmark: _Toc11451][bookmark: _Toc487446063][bookmark: _Toc24153][bookmark: _Toc21648]重要活动
（2025年7月1日—2025年8月31日）

·7月1日，区委常委会召开会议，学习贯彻习近平总书记近期重要讲话重要文章精神以及中央相关文件会议精神，研究我区贯彻落实工作。区委书记沈旭东主持会议并讲话。
·7月2日，区委书记沈旭东以“锲而不舍落实中央八项规定精神，以优良作风为现代化建设提供坚强保障”为题讲授专题党课。区委副书记、代区长陈威涛主持，区人大常委会主任成伟，区政协主席施俊，区委副书记杨春红等区四套班子领导参加学习。
·7月8日，长江口产业创新协同交流会（外资“隐形冠军”企业专场）在上海创新创意设计研究院举行。上海市虹口区科技和经济委员会主任蔡正茂，海门区委书记沈旭东分别致辞。上海市虹口区科创和中小企业发展促进中心副主任沈志君，海门区委副书记、代区长陈威涛分别作投资环境推介。
·7月16日，区委书记沈旭东赴三厂工业园区调研。他强调，要深入学习贯彻习近平总书记对江苏工作重要讲话精神，认真落实区委十五届十一次全会部署，牢固树立产业思维、项目思维，敢想敢干、敢打敢拼，着力推动“科产城人”融合发展，在海门现代化建设中争当表率、争做示范。
·7月17日，区委副书记、区长陈威涛调研防汛防台风工作。他强调，要深入学习贯彻习近平总书记关于防汛救灾工作的重要指示精神，始终坚持人民至上、生命至上，时刻绷紧防汛救灾这根弦，筑牢防汛“安全堤”，保障人民群众生命财产安全。
·7月17日，区委副书记、区长陈威涛以“严守财经铁纪、提升理财效能，以高质量财政工作服务高质量发展”主题为全区财政系统党员干部讲授专题党课。
·7月21日，我区召开安委会全体（扩大）会议。区委副书记、区长陈威涛出席会议并讲话，强调要深入贯彻习近平总书记关于安全生产重要论述和重要指示批示精神，严格落实省、市各级工作部署要求，从严从细从实做好各项安全生产工作，以高水平安全护航高质量发展。
·7月22日，我区召开初高中师生代表座谈会。区委书记沈旭东出席会议，与初中高中校长代表、教师代表和优秀学生代表面对面交流，鼓励大家牢记职责使命、踔厉奋发前行，持续擦亮“海门教育”品牌，为强国建设、民族复兴伟业贡献青春和力量。区委副书记、区长陈威涛主持会议。区人大常委会主任成伟，区政协主席施俊出席会议。
·7月24日，十五届区委第十轮巡察暨巡察整改专项督查动员部署会召开，深入学习习近平总书记关于巡视工作的重要论述，全面落实新修订的《中国共产党巡视工作条例》，按照中央和省市委有关要求，对十五届区委第十轮巡察和巡察整改专项督查作出安排。区委书记、区委巡察工作领导小组组长沈旭东出席会议并讲话。
·7月25日，区委、区政府召开全区重点工作推进会，回顾总结上半年工作，研究部署下阶段重点任务，动员全区上下进一步坚定信心、攻坚克难，狠抓增量、优化存量，全力巩固和增强经济持续回升向好态势，奋力开创高质量发展新局面。区委书记沈旭东出席会议并讲话。区委副书记、区长陈威涛点评部署重点工作。区人大常委会主任成伟，区政协主席施俊等区领导出席会议。
·7月30日，海门迎来风雨天气。区委书记沈旭东连夜前往防台风重点部位检查，强调要深入学习贯彻习近平总书记对防汛救灾工作的重要指示精神，按照上级部署要求，牢固树立底线思维、极限思维，压紧压实各方责任，落实落细防范措施，切实做好万全准备，确保人民群众生命财产安全和城市安全有序运行。
·7月31日，区十八届人大常委会召开第三十七次会议。区委副书记、区长陈威涛列席会议。区人大常委会主任、党组书记成伟出席会议并讲话。
·8月1日，区委书记沈旭东调研城建、交通、文旅等重点在建项目，详细了解项目建设情况。他强调，要深入学习贯彻习近平总书记关于城市工作的重要论述和中央城市工作会议精神，认真践行人民城市理念，高标准高效率推进重点城建和交通项目建设，持续完善城市功能、提升城市品质，不断满足人民日益增长的美好生活需要。
·8月1日，市委书记吴新明来海走访调研部分企业，详细了解企业运行情况。他强调，要全面落实党中央对下半年经济工作的决策部署，坚持创新引领，更大力度优化营商环境，提升服务效能，不断激发企业创新活力，因地制宜发展新质生产力，推动实体经济向新而行，为南通高质量发展蓄势赋能。市委常委、组织部部长倪春青，区委书记沈旭东参加调研。
·8月6日，我区与招商银行南通分行签署合作协议。区委书记沈旭东，区委副书记、区长陈威涛，招商银行南通分行行长万钢，招商银行总行机构客户部副总经理林静见证签约。
·8月5日，区委书记沈旭东赴学校、村卫生室、医院等地，调研社会事业工作。他强调，要牢固树立以人民为中心的发展思想，始终坚持问题导向、需求导向、目标导向，积极回应群众关切，持续加大保障和改善民生力度，不断增强人民群众获得感、幸福感、安全感。
·8月8日，区委书记沈旭东来到海门长江水厂、巡特警大队、消防救援站、快递中转站等地，看望慰问一线劳动者，为他们送去防暑降温物品，代表区委、区政府向全区广大劳动者表示诚挚问候和衷心感谢。
·8月8日，区委书记沈旭东主持召开全区第八期中央党校（国家行政学院）高研班学员座谈会，听取大家的学习感悟和收获，勉励广大干部提高政治站位，锤炼过硬本领，聚焦全区中心工作、重点工作，以身作则、勤于思考、狠抓落实，全力以赴推动海门高质量发展迈上新台阶。
·8月11日，区委书记、区委审计委员会主任沈旭东主持召开十五届区委审计委员会第九次会议，强调审计监督是国家治理体系的重要组成部分，要高度重视审计工作，加强自身建设，强化部门联动，形成工作合力，围绕中心、服务大局，以更实举措提升审计监督效能，更好护航海门经济社会高质量发展。区委副书记、区长陈威涛，区委副书记杨春红出席会议。
·8月18日，区委书记沈旭东赴海门街道、三星镇、常乐镇、海门高新区调研“三农”工作。他强调，要深入学习贯彻习近平总书记关于“三农”工作的重要论述和对江苏工作重要讲话精神，学习运用“千万工程”经验，因地制宜发展特色农业产业，加快构建现代乡村产业体系，扎实推进乡村全面振兴。
·8月18日，区委理论学习中心组召开集体学习（扩大）会。区委书记沈旭东出席会议并讲话，强调要深入学习贯彻习近平总书记关于防范化解重大风险的重要论述，更好统筹发展和安全，坚持底线思维，增强忧患意识，完善社会治理体系，提升基层治理能力，全力以赴防范化解重大风险，切实以高水平安全保障经济社会高质量发展。区人大常委会主任成伟，区委副书记杨春红等区领导参加学习。
·8月19日，区委书记沈旭东主持召开全区足球高质量发展座谈会，强调要深入学习贯彻习近平总书记关于体育和足球工作重要指示批示精神，认真落实全国足球工作会议精神和省、市部署要求，抢抓机遇、乘势而上，以改革思维、创新理念、务实举措推动海门足球事业可持续高质量发展。区人大常委会主任成伟出席会议。
·8月22日，区委书记沈旭东赴海门港经开区，开展“接待人大代表日”“联系选民”活动，督办区十八届人大四次会议《关于推动海洋经济高质量发展的议案》。他强调，要深入学习贯彻习近平总书记关于建设海洋强国重要论述和对江苏工作重要讲话精神，充分放大海门沿海独特的资源禀赋优势，真抓实干、招大引强，加快建设海洋强区，努力形成更多标志性成果。区人大常委会主任成伟参加活动。
·8月24日，海门中学新一届上海校友会启动会在同济大学召开。区委书记沈旭东致辞，介绍海门经济社会发展情况。来自高校院所、央企国企、跨国公司、知名民企等单位的100多位校友参加会议。
·8月29日，区委、区政府召开老干部座谈会，通报今年以来全区各项工作完成情况，听取老干部对海门高质量发展的意见建议。区委书记沈旭东主持会议并讲话。区政协主席施俊，区委副书记杨春红出席会议。
·8月29日，市委副书记、市长、市安委会主任张彤到海门区开展“百团进百万企业千万员工”安全生产专题学习宣讲。区委书记沈旭东，区委副书记、区长陈威涛等区领导参加活动。

 (
—

3

—
)